

Daniele Cannataro
 Lieferservice für
 Weine - Getränke - Feinkost
 Gewerbegebiet Natzing 23
 83125 Eggstätt
www.bebeda.de
 Mail: info@bebeda.de

Preisliste 2020

Art.Nr. Kürzel	Bier	Kistenpreis €	Grundpreis €	Menge
CH-HE	Chiemseer Helles 20x0,5 L	17,10	1,71 / L	
FLÖ-HE	Flötzinger - Helles 20x0,5 L	17,50	1,75 / L	
HB-HE	Hofbräuhaus Traunstein - Helles 20x0,5 L	18,10	1,81 / L	
HB-PILS	Hofbräuhaus Traunstein - Pils 24x0,33 L	19,50	2,46 / L	
HB-WB	Hofbräuhaus Traunstein-Weissbier 20x0,5 L	18,99	1,89 / L	
HB-DWB	HB Traunstein-Weissbier dunkel 20x0,5 L	18,99	1,89 / L	
MAX-HE	Maxlrainer Maxl Helles 20x0,5 L	17,40	1,74 / L	
MAX-GO	Maxlrainer Schloss Gold	17,40	1,74 / L	
MAX-ST	Maxlrainer Schloss Trunk 20x0,5 L	17,80	1,78 / L	
ST-EX	Steiner - Export 20x0,5 L	16,50	1,65 / L	
ST-HE	Steiner - Helles 20x0,5 L	16,50	1,65 / L	
SCH-HE	Schönramer - Helles 20x0,5 L	18,50	1,85 / L	
ST-RAD	Steiner - Natur Radler 20x0,5 L	16,50	1,65 / L	

Art.Nr. Kürzel	Wasser	Kistenpreis €	Grundpreis €	Menge
ADE-CLAS	Adelholzener-Classic 12x0,5 PET	5,55	0,93 / L	
ADE-CL075	Adelholzener - Classic 12x0,75 L	5,99	0,67 / L	
ADE-NAT05	Adelh. - Naturell 12x0,5 L PET	5,55	0,93 / L	
ADE-SAN05	Adelholzener-Sanft 12x0,5 L PET	5,55	0,93 / L	
ADE-SAN075	Adelholzener - Sanft 12x0,75 L	5,99	0,67 / L	
SIE-NA05P	Petrusquelle-Naturell 20x0,5 PET	5,80	0,58 / L	
SIE-NA07	Petrusquelle - Naturell 12x0,7 L	5,80	0,69 / L	
SIE-ME05	Petrusquelle - Medium 20x0,5 L	8,25	0,83 / L	
SIE-ME07	Petrusquelle - Medium 12x0,7 L	5,80	0,69 / L	
SIE-ME1P	Petrusquelle-Medium 12x1,0 PET	7,40	0,62 / L	
SIE-SP05P	Petrusquelle - Spritzig 12x0,5 PET	5,80	0,97 / L	
SIE-SP07	Petrusquelle - Spritzig 12x0,7 L	5,80	0,69 / L	
SIE-SP1P	Petrusquelle - Spritzig 12x1,0 PET	7,40	0,62 / L	
SIE-SP05	Petrusquelle - Spritzig 20x0,5 L	8,25	0,82 / L	
SL-ME	St.Leonhard's - Medium 6x1,0 L	5,99	0,99 / L	
SL-ST	St.Leonhard's - Still 6x1,0 L	5,99	0,99 / L	

Art.Nr. Kürzel	Stöger-Säfte	Kistenpreis €	Grundpreis €	Menge
STÖ-AT	Apfel-Direktsaft naturtrüb 6x1L	11,90	1,98 / L	
STÖ-AKL	Apfel-Direktsaft, klar 6x1L	11,60	1,93 / L	
STÖ-ABIO	STÖ-ABIO	14,20	2,37 / L	
STÖ-OR	Orangen-Direktsaft 6x1L	11,90	1,98 / L	
STÖ-TR	Trauben-Direktsaft 6x1L	11,90	1,98 / L	
STÖ-APK	Apfel-Kirsch-Nektar 6x1L	12,40	2,07 / L	
STÖ-JOH	Johannisbeeren-Nektar 6x1L	13,00	2,17 / L	

Art.Nr. Kürzel	Soft und Mixgetränke	Kistenpreis €	Grundpreis €	Menge
ALMD	Almdudler Original 24 x 0,35 L	19,50	2,32 / L	
CO-CO	Coca Cola 12x1,0 L PET	13,25	1,10 / L	
FAN	Fanta 12x1,0 L PET	13,25	1,10 / L	
FLÖ-CM	Flötzinger Cola-Mix 20x0,5 L	10,95	1,10 / L	
ADE-ACE	Adelholzener ACE 12x0,5 L PET	9,79	1,63 / L	
ADE-APKR	Adelh.-Apfel-Kräuter 12x0,5 PET	7,99	1,33 / L	
ADE-AS	Adelh. - Apfelschorle 12x0,5 PET	7,99	1,33 / L	
ADE-COMIX	Adelh. - Cola - Mix 12x0,5 L PET	7,99	1,33 / L	

ADE-JO	Adelh. -Johannisbeere 12x0,5 PET	7,99	1,33 / L	
ADE-KIR	Adelholzener - Kirsche 12x0,5 PET	7,99	1,33 / L	
ADE+LEM	Adelholzener + Lemon 12x0,5 PET	7,99	1,33 / L	
ADE-LIM	Adelholzener -Limette 12x0,5 PET	7,99	1,33 / L	
ADE-MAN	Adelholzener -Mango 12x0,5 PET	7,99	1,33 / L	
ADE-OR	Adelholzener Orange 12x0,5 PET	7,99	1,33 / L	
ADE-PFV	Adelh. Pflaume Vitam. 12x0,5 PET	9,79	1,63 / L	
ADE-SPOLE	Adelh.-Sport Lemon 12x0,5 L PET	7,99	1,33 / L	
ADE-TRO	Adelh. - Tropic 12x0,5 L PET	7,99	1,33 / L	
ADE-ZIT	Adelh. - Zitrone 12x0,5 L PET	7,99	1,33 / L	

Art.Nr. Kürzel	Weine - Vino	Flaschenpreis €	Grundpreis €	Menge
ARA-R	Aragosta Rosè 0,75 l	10,44	13,92 / L	
BOR-AMA	Borsari Amarone della Valpolicella 0,75 l ROT	21,00	28,00 / L	
CA-FR	Brolettino Lugana Cà dei Frati 0,75 l WEISS	19,52	26,03 / L	
CAD-CA	Cadis Cabernet Veneto 0,75 l ROT	7,99	10,65 / L	
CAD-CHAR	Cadis Chardonnay Veneto 0,75 l WEISS	7,99	10,65 / L	
CAD-MER	Cadis Merlot Veneto 0,75 l ROT	7,99	10,65 / L	
CAD-PIN	Cadis Pinot Grigio 0,75 l WEISS	8,50	11,33 / L	
CON-CAM	Conte die Campiano, Primitivo di Manduria 0,75 l ROT	13,75	18,33 / L	
CUS-NER	Cusumano Nero d'Avola Sicilia 0,75 l ROT	11,60	15,47 / L	
PRIM-SA	Duca del Salento Primitivo	11,00	14,67 / L	
LUG-ZIE	Lugana Zenegaglia 0,75 l WEISS	10,44	13,92 / L	
PRIM-MAN	Masseria La Volpe Primitivo Di Manduria Riserva 0,75 l	15,00	20,00 / L	
PAS-SARD	Passo Sardo Cannonau 0,75 l ROT	8,00	10,67 / L	
PRU-BAR	Prunotto Barbera d'Alba 0,75 l ROT	17,98	23,97 / L	
TEN-ROS	Tenute Rosseti Chianti 0,75 l ROT	10,44	13,92 / L	
VAL-PS	VALDO Prosecco DOC 0,75 l	11,66	15,55 / L	
ZEN-VAL	Zenato Valpolicella Superiore 0,75 l ROT	12,76	17,01 / L	

Art.Nr. Kürzel	Feinost usw.	Preis €	Grundpreis	Menge
ÖL-ORO	Oroliveto extra vergine di olivo 1l	9,45		
ÖL-SAL	Salvadori extra vergine di olivo 1l	8,40		
ESPR-CLA	Vivencio o'caffe espresso ganze Bohne 1kg	16,80		

Art.Nr. Kürzel	Feinkost usw.	Preis € / kg	Grundpreis €	Menge
FK-LASOP	la Soppresata, Piccante, kalabr. Salami Packungsgröße ca, 300-400g	26,25	2,63 / 100g	
FK-DVSAL	la Dolce Vita Salume, ital. Trockenwurst Packungsgröße ca, 400-600g	15,75	1,58 / 100g	
FK-SPPIC	Spianata piccante, kalabresischer Salami Packungsgröße ca, 1.000g	15,75	1,58 / 100g	
FK-HAMC	Jamón Curado, spanischer Schinken Packungsgröße ca, 2.000g	21,00	2,10 / 100g	
FL-LAND	La 'Nduja Calabrese Packungsgröße ca. 500g	17,85	1,79 / 100g	

Keine Liefergebühr bei Lieferungen in den auf ww.bebeda.de genannten Gemeinden.

Alle Preise gegebenenfalls zzgl. Pfand.

Alle Preisangaben inkl. MwSt.

Sie können diese Preisliste auch als Bestellformular für Faxbestellungen nutzen.

Hierzu bitte Namen / Firma und Adresse oder Kundennummer und Telefonnummer angeben.

Rechts die bestellten Mengen eintragen und per Fax übermitteln.

Faxnummer: 08056 – 90 24 30

Name, Vorname, Firma, Adresse, Kontaktdaten